
Leder:  USA:  Fokus  på
Manhattan,  mens  Obama  truer
med Verdenskrig
24.  september  2015  –  Tyngdepunktet  for  verdensanliggender
ligger på Manhattan i denne og næste uge, hvor verdens ledere
ankommer til FN’s Generalforsamling, og præsident Obama har
til hensigt at bruge lejligheden til at fremme krig. Mandag,
den 28. sept. vil Obama, den russiske præsident Putin, den
kinesiske præsident Xi Jinping, den franske præsident Hollande
og  den  iranske  præsident  Rouhani  tale  til  FN’s
Generalforsamling. Ulig de fleste FN-generalforsamlinger vil
begivenhederne i år være af historisk karakter, idet spørgsmål
om krig og fred vil være på bordet.

Den russiske præsident Putin har præsenteret Obama for et fait
accompli med de intense, russiske, militære deployeringer til
Syrien. Den russiske deployering har foregrebet Obamas planer
om at allierede sig med Tyrkiet og Saudi Arabien og etablere
en  flyveforbudszone  i  det  nordlige  Syrien,  som  vil  gavne
jihadisterne og tilsigter at vælte Assad-regeringen og skabe
et salafist-tilflugtssted på Middelhavets østkyst. Det er nu
taget af bordet som resultat af Putins modige og rettidige
handlinger. Ud over deployeringen af mindst to eskadriller
russiske  MIG-kampfly  til  Latakia-området,  er  russiske
ingeniører nu ankommet til flådehavnen i Tartus for at udvide
faciliteterne til at kunne modtage større, russiske krigsskibe
og forsyningsskibe. Putin har også sat en stopper for Israels
dominans over syrisk luftrum og har i mandags meget ligefremt
fortalt den israelske premierminister Netanyahu, at Rusland
ikke vil tillade israelske fly frit at angribe Hezbollah-
konvojer inde på syrisk territorium.

De  russiske  træk  tvang  Obama  til  at  tillade  sin
forsvarsminister  Ashton  Carter  at  etablere  en  kontaktkanal
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direkte  mellem  USA’s  og  Ruslands  militær.  Amerikanske
efterretningskilder  rapporterer,  at  russiske
overvågningsdroner allerede opererer over syrisk territorium,
hvor USA også har været aktiv. En vis, begrænset grad af
»dekonfliktion«-kontakt – altså aftaler om forholdsregler, der
skal  mindske  risikoen  for  uheld  og  fejlberegninger  i
nærkontakt mellem de to militærstyrker, som dermed på farlig
vis ville optrappe spændingerne – er allerede blevet etableret
på  jorden,  og  nogle  fornuftige  kredse  i  det  amerikanske
militær  går  ind  for  russisk-amerikansk  udveksling  af
efterretninger  og  eventuelle,  koordinerede  operationer  imod
Islamisk Stat og andre jihadister.

Obama  vil  imidlertid  aldrig  acceptere  en  sådan  fornuftig
politik. Han er fanatisk indstillet på en konfrontation med
Rusland, og man kan forvente, at han vil foretage en eller
anden irrationel handling i New York City (et russisk forslag
om et Obama-Putin-topmøde på tomandshånd er endnu ikke blevet
besvaret af Det Hvide Hus) for at optrappe konfrontationen,
snarere  end  at  tage  imod  de  russiske  tilbud  om  reelt
samarbejde  for  at  bekæmpe  terrorister.

Lyndon LaRouche understregede i denne uge, at den største fare
i  den  aktuelle  situation  er,  at  ledende  embedsmænd  i
Washington,  inklusive  ledende  medlemmer  af  det  amerikanske
Senat, har blokeret sandheden om Obamas narcissisme og had til
Putin ude. De begår den fejl ikke at se den umiddelbare fare
for, at Obama begår en sindssyg provokation over for Rusland,
selv om alle tegn herpå er til stede.

Obama  har  godkendt  deployeringen  af  en  ny  generation  af
atomvåben til Europa. B61-12 er nominelt et taktisk atomvåben,
men opgraderingerne giver det en større præcision, og de kan
lanceres  fra  ’snigende’  (stealth)  bombefly,  der  kan  nå
russiske grænser. Tysklands nationale TV-netværk har vist en
dokumentar, der viser, at Obamas politik udvisker linjerne
mellem konventionel og atomar krigsførelse og i høj grad øger
faren for en udslettelseskrig med Rusland. Efter planen skal



Tyskland modtage 20 af de nye B61-12 atomvåben, og senere i år
vil kampfly i det tyske Luftwaffe begynde at blive ombygget,
således, at de kan lancere disse atomsprænghoveder – under
ordrer fra USA.

General David Petraeus, er nu er militærrådgiver til Obama,
havde foretræde for Senatskomiteen for Væbnede Tjenester i
begyndelsen af denne uge for at promovere ideen om, at USA
skulle lancere en bombekampagne mod de Syriske Luftstyrker.
Han har for nylig opfordret til en alliance mellem USA og
Nusra Front, den officielle al-Qaeda-aflægger i Syrien.

Forud  for  sit  topmøde  i  Det  Hvide  Hus  med  den  kinesiske
præsident Xi Jinping har Obama udsendt sin handelsminister,
Penny  Pritzker,  til  Seattle  for  at  intimidere  amerikanske
foretagende-ledere,  der  skal  mødes  med  den  kinesiske
præsident,  til  at  angribe  Kina  for  unfair  handelsmetoder.
Pritzker har lyttet med i private samtaler mellem Xi og de
amerikanske forretningsfolk – for at sikre, at amerikanerne
overholder Obamas hårde linje.

Denne form for galskab fra Obamas side er ikke ny. Så tidligt
som i april 2009 havde LaRouche i en international webcast
advaret  om  Obamas  alvorlige  narcissisme,  og  flere  måneder
senere krævet, at Obama blev fjernet, før han sprængte hele
verden i luften, gennem påkaldelsen af bestemmelserne i det
25. forfatningstillæg. Seks år senere kan disse advarslers
korrekthed ikke drages i tvivl.

Det, der er anderledes nu, er imidlertid, at verden befinder
sig på randen af generel krig og total disintegration af det
transatlantiske finanssystem. Begge disse begivenheder kunne
forekomme, hvornår det skal være, og den eneste fornuftige
måde at forhindre det på er at fjerne Obama fra embedet.

De begivenheder, der finder sted hen over de næste par uger i
New York City, stiller amerikanske såvel som globale ledere
over  for  en  udfordring.  Så  længe,  Obama  fortsat  sidder  i



embedet, vil menneskeheden fortsat være i fare.


